
FECHA  PROVEEDOR O.C. N° IMPUTACION MONTO ACUMULADO

01/02/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-91-SE11 22-04-001 63,745 63,745               

01/02/2011 COMERCIALIZADORA DE ART. DE FERRETERIA 377-92-SE11 22-02-000 827,526              891,271               

01/02/2011 GUEMAC S.A. 377-93-SE11 29-06-001 747,320              1,638,591            

01/02/2011 VICTOR LUIS MUÑOZ FLORES 377-94-SE11 22-04-010 18,800                1,657,391            

01/02/2011 JUAN PABLO ANDRES TAPIA PONCE 377-95-SE11 22-04-001 349,682 2,007,073            

01/02/2011 COMERCIALIZADORA DE ART. DE FERRETERIA 377-96-SE11 22-04-001 76,600 2,083,673            

01/02/2011 QWANTEC INGENIERIA LTDA. 377-97-SE11 22-11-002 178,500 2,262,173            

02/02/2011 LEONIDES ARAVENA MARTINEZ 377-98-SE11 22-06-002 95,200 2,357,373            

02/02/2011 CHILENA COMPUTACION LTDA. 377-99-CM11 29-06-001 179,005 2,536,378            

03/02/2011 RENE DEL CARMEN TORRES VARGAS 377-100-SE11 22-06-002 83,300 2,619,678            

03/02/2011 COMERCIALIZADORA DE REPUESTOS AUT. 377-101-SE11 22-04-001 230,265 2,849,943            

03/02/2011 JAIME ENRIQUE RIQUELME GONZALEZ 377-102-SE11 22-04-001 18,000 2,867,943            

04/02/2011 COMERCIALIZADORA DE REPUESTOS AUT. 377-103-SE11 22-04-001 13,090 2,881,033            

04/02/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-104-SE11 22-03-001 127,330 3,008,363            

07/02/2011 ANTONIO OMAR GONZALEZ SANTIBAÑEZ 377-105-SE11 22-06-002 15,000                3,023,363            

08/02/2011 SOC. VERA HNOS. LTDA. 377-106-SE11 22-06-006 285,600              3,308,963            

07/02/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-107-CM11 22-04-001 4,209                  3,313,172            

07/02/2011 CINTEGRAL SISTEMAS S.A. 377-108-CM11 22-04-009 184,819              3,497,991            

09/02/2011 COMERCIALIZADORA DE REPUESTOS AUT. 377-109-SE11 22-04-011 179,214              3,677,205            

10/02/2011 ANTONIO OMAR GONALEZ SANTIBAÑEZ 377-110-SE11 22-06-002 40,000 3,717,205            

22-04-011 84,200                3,801,405            

10/02/2011 COMERCIALIZADORA DE ART. DE FERRETERIA 377-111-SE11 22-04-010 116,977              3,918,382            

10/02/2011 SOC. COMERCIAL VIBROMAR Y CIA. 377-112-SE11 22-04-010 83,300                4,001,682            

10/02/2011 ANTONIO OMAR GONZALEZ SANTIBAÑEZ 377-113-SE11 22-04-011 13,500                4,015,182            

22-06-002 7,000                  4,022,182            

11/02/2011 ING. Y CONSTRUCCION RICARDO RODRIGUEZ 377-114-SE11 22-04-009 92,221                4,114,403            
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11/02/2011 COMPUTACION E INGENIERIA S.A. 377-115-SE11 22-04-009 49,247 4,163,650            

22-04-012 14,363 4,178,013            

14/02/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-116-CM11 22-04-001 16,327 4,194,340            

14/02/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-117-CM11 22-04-009 41,688 4,236,028            

14/02/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-118-SE11 22-04-001 3,612 4,239,640            

14/02/2011 VICTOR LUIS MUÑOZ FLORES 377-119-SE11 22-04-010 239,550 4,479,190            

14/02/2011 COMERCIALIZADORA DE ART. DE FERRETERIA 377-120-SE11 22-04-010 196,707 4,675,897            

14/02/2011 COMERCIALIZADORA DE ART. DE FERRETERIA 377-121-SE11 22-04-007 217,770 4,893,667            

14/02/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-122-SE11 22-03-001 857,196 5,750,863            

14/02/2011 GUEMAC S.A. 377-123-SE11 29-06-001 240,000 5,990,863            

14/02/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-124-SE11 22-03-001 661,540 6,652,403            

14/02/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-125-SE11 22-03-001 3,658,849 10,311,252          

15/02/2011 COMPUTACION INTEGRAL S.A. 377-126-CM11 22-04-009 95,669 10,406,921          

15/02/2011 JORGE ANDRES VALENZUELA REYES 377-127-SE11 21-03-001 66,666 10,473,587          

15/02/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-128-SE11 22-04-001 12,495 10,486,082          

21/02/2011 SOC. VERA HNOS. LTDA. 377-129-SE11 22-04-011 395,080              10,881,162          

21/02/2011 SOC. VERA HNOS. LTDA. 377-130-SE11 22-04-012 202,500              11,083,662          

29-05-002 583,338              11,667,000          

22-06-005 55,000 11,722,000          

21/02/2011 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A. 377-131-CM11 22-04-001 299,920 12,021,920          

21/02/2011 COMPUTACION INTEGRAL S.A. 377-132-CM11 22-04-009 253,664 12,275,584          

21/02/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-133-SE11 22-03-001 293,900 12,569,484          

21/02/2011 COMERCIAL. RODEO LTDA. 377-134-SE11 22-03-001 2,409,920 14,979,404          

22/02/2011  INFO WORLD S.A. 377-135-CM11 29-06-022 443,830 15,423,234          

22/02/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-136-SE11 22-03-001 127,330 15,550,564          

23/02/2011 RENE DEL CARMEN TORRES VARGAS 377-137-SE11 22-06-002 95,200 15,645,764          
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23/02/2011 COMERCIALIZADORA DE ART. DE FERRETERIA 377-138-SE11 22-04-010 157,556 15,803,320          

24/02/2011 VICTOR LUIS MUÑOZ FLORES 377-139-SE11 22-04-010 62,200 15,865,520          

24/02/2011 COMERCIALIZADORA DE REPUESTOS 377-140-SE11 22-04-011 47,600                15,913,120          

28/02/2011 COMPUTACION INTEGRAL S.A. 377-141-SE11 22-04-009 15,351                15,928,471          

28/02/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-142-SE11 22-03-001 367,700              16,296,171          

28/02/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-143-SE11 22-03-001 2,333,150           18,629,321          

28/02/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-144-SE11 22-04-011 56,000                18,685,321          

28/02/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-145-SE11 22-03-001 23,200 18,708,521          

22-04-011 22,500                18,731,021          

28/02/2011 COMERCIAL RODEO LTDA. 377-146-SE11 22-03-001 23,200                18,754,221          

22-04-011 22,500                18,776,721          

02/02/2011 JUAN RUPERTO CANCINO GARRIDO 377-147-SE11 22-04-010 346,874              19,123,595         

TOTAL 19,123,595
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